
 
 

Zarządzenie  nr 0050.25.19 

Burmistrza Miasta i Gminy Wleń 

z dnia  4 kwietnia  2019 r. 

 

w sprawie  zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego  na  wyprzedzające finansowanie 

zadania  "Rewitalizacja Przestrzeni Publicznej Zabytkowego Centrum we Wleniu". 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.:  Dz.U z 2019 r.,  poz. 506), i art. 89 ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 

r. o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) oraz § 15  uchwały Nr 

29/VI/19 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 stycznia  2019 r. - Uchwała budżetowa  Miasta 

i Gminy Wleń na 2019 r.  

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się  zaciągnąć kredyt do kwoty 4.000.000,00 zł  (słownie: cztery miliony 

złotych) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie  zadania inwestycyjnego pn. 

"Rewitalizacja Przestrzeni Publicznej Zabytkowego Centrum we Wleniu" objętego 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego  2014 – 2020. 

 

§ 2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi po otrzymaniu środków zagwarantowanych w umowie  nr 

RPDS.06.03.03-02-0018/17-01 zawartej z Samorządem Województwa Dolnośląskiego  w 

ramach  Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  na lata 2014 -2020. 

 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 
 


